
Gdańsk, dnia 23  maja 2023 roku

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gdańsku
ul. Sosnowa 2, 80-251 Gdańsk

1

   nr sprawy: WT.2370.11.2023.7.PR.AS

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej 
niż progi unijne, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: „Zakup paliw płynnych w formie bezgotówkowej przy pomocy kart 
flotowych dla środków transportu Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Gdańsku”

Informuję, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył wniosek 
dotyczący wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej jako 
„ustawa Pzp”) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany w treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. IV pkt 3 lit a oraz SWZ 
rozdz. XVI pkt 4 ppkt 2) lit a) i b) i zmianę terminu płatności na termin od daty 
wystawienia faktury zgodnie z terminem określonym w formularzu ofertowym oraz 
projekcie umowy?
Wyjaśnienie Zamawiającego do pytania nr 1:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewniał bezgotówkową realizację zakupu 
paliwa płynnego za pomocą kart flotowych z odroczonym terminem płatności 21 dni 
lub 28 dni od daty wystawienia faktury Zamawiającemu, zgodnie z terminem płatności 
wskazanym przez Wykonawcę.
W związku z powyższym Zamawiający zmieni treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w rozdziale IV pkt 3 lit b oraz rozdziale XVI pkt 4 ppkt 2) lit a) i b).

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 2 do SWZ pkt 14 i § 7 
ust. 6 i zaakceptuje wydanie kart w ciągu 14 dni roboczych oraz zaakceptuje 
samodzielną aktywację kart przez Zamawiającego na dedykowanym portalu po ich 
otrzymaniu? Zamawiający aktywuje karty na dedykowanym Portalu poprzez 
elektroniczne przypisanie PINów do kart.



2

Wyjaśnienie Zamawiającego do pytania nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
Zamawiający zmieni treść pkt. 14 załącznika nr 2 do SWZ oraz § 7 ust. 6 załącznika 
nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 9 ust. 15 poprzez zmianę 
na: „wpływ na rachunek bankowy Wykonawcy”?
Wyjaśnienie Zamawiającego do pytania nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do § 14 oraz 
zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):
„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane 
w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej 
Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, 
jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie 
do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej 
Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu 
skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu 
informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę 
Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy 
Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć 
oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.
3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące 
przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych 
osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym 
udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, 
współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników 
reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej 
Umowy.
4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków 
określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania 
dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. 
danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów 
prawa.



3

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 
Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 
danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 
dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego 
wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 
Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 
organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 
Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 
osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku 
z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 
informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 
zachowaniu zasady rozliczalności.”?
Wyjaśnienie Zamawiającego do pytania nr 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanych przez Wykonawcę 
zapisów w § 14 załącznika nr 3 do SWZ.
W przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą, który złożył wniosek o wyjaśnienie treści 
SWZ dotyczący pytania nr 4, Zamawiający zaakceptuje klauzulę informacyjną 
przesłaną przez Wykonawcę jako załącznik do wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy 
(po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania 
kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie 
(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
Wyjaśnienie Zamawiającego do pytania nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że:
1. W rozdziale IV pkt 3 lit b otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

” termin płatności faktury zbiorczej – 21 dni lub 28 dni od daty wystawienia faktury 
ZAMAWIAJĄCEMU, zgodnie z terminem płatności wskazanym przez 
Wykonawcę”

2. W rozdziale XVI pkt 4 ppkt 2) otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:
„a) za zadeklarowanie terminu płatności 21 dni od dnia wystawienia faktury 
Zamawiającemu – 0 pkt,
  b) za zadeklarowanie termin płatności 28 dni od dnia wystawienia faktury 
Zamawiającemu – 10 pkt,”

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pkt. 14. 
Zmieniony załącznik nr 2 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.



4

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ w zakresie § 7 ust. 6. 
Zmieniony załącznik nr 3 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

nadbryg. Piotr Socha
Pomorski Komendant Wojewódzki PSP

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-23T11:45:25+0000
	Piotr Krzysztof Socha




